
はやと循環ワゴン時刻表 
（R６.10.１作成） 

 

 

＜ＪＲ・市街地循環バスとの接続状況＞ 

Ａ ①ＪＲ日豊本線（国分駅→隼人駅）8：06着、②ＪＲ日豊本線（鹿児島中央駅→隼人駅）8：06着 

③市街地循環バス（内回り線・右回り）隼人駅 8：10着 

Ｂ ①市街地循環バス（外回り線・左回り）国分・医療センター行 9：12発、②ＪＲ日豊本線（鹿児島行）9：30発 

③市街地循環バス（内回り線・右回り）医療センター・国分行 9：40発、④ＪＲ日豊本線特急（国分行）9：22発 

⑤ＪＲ日豊本線（国分行）9：44発 

Ｃ ①市街地循環バス（外回り線・左回り）隼人駅 9：12着 

②ＪＲ日豊本線特急（鹿児島中央駅→隼人駅）9：22着、③ＪＲ日豊本線（国分駅→隼人駅）9：30着 

Ｄ ①ＪＲ肥薩線（吉松行）10：35発、②ＪＲ日豊本線（鹿児島行）10：40発 

③市街地循環バス（内回り線・右回り）医療センター・国分行 10：40発 

Ｅ ①市街地循環バス（内回り線・右回り）隼人駅 10：40着 

Ｆ ①市街地循環バス（外回り線・左回り）国分生協病院・医療センター行 12：12発 

②市街地循環バス（外回り線・右回り）医療センター行 12：14発、③ＪＲ日豊本線特急（国分行）12：24発 

④市街地循環バス（内回り線・左回り）国分生協病院行 12：28発、⑤ＪＲ日豊本線（鹿児島行）12：42発 

⑥ＪＲ肥薩線（吉松行）12：46発 

Ｇ ①ＪＲ日豊本線（国分駅→隼人駅）13：08着、②ＪＲ日豊本線（鹿児島中央駅→隼人駅）13：04着 

Ｈ ①ＪＲ肥薩線（吉松行）14：36発、②ＪＲ日豊本線（国分行）14：24発 

③ＪＲ日豊本線（鹿児島行）14：26発 

 

第１便 第３便 第2便 第4便 第2便 第4便 第1便 第3便

隼人駅前 8:15 11:10 9:40 13:20 隼人駅前 9:40 13:20 8:15 11:10

隼人塚 8:20 11:15 9:45 13:25 神田橋 9:42 13:22 8:17 11:12

菩提寺団地 8:21 11:16 9:46 13:26 中道 9:43 13:23 8:18 11:13

笛吹橋 8:23 11:18 9:48 13:28 雇用促進住宅 9:44 13:24 8:19 11:14

隼人塚団地公民館 8:24 11:19 9:49 13:29 野崎 9:46 13:26 8:21 11:16

下笛吹橋 8:25 11:20 9:50 13:30 田方第２号公園 9:47 13:27 8:22 11:17

人権啓発センター入口 8:27 11:22 9:52 13:32 小田 9:49 13:29 8:24 11:19

A-Zはやと 8:30 11:25 9:55 13:35 小田団地 9:50 13:30 8:25 11:20

A-Zはやと（出発） 8:33 11:28 9:58 13:38 小野小学校 9:51 13:31 8:26 11:21

長浜 8:37 11:32 10:02 13:42 県工業技術センター前 9:52 13:32 8:27 11:22

小浜 8:39 11:34 10:04 13:44 野久美田 9:54 13:34 8:29 11:24

小浜入口 8:40 11:35 10:05 13:45 小浜団地入口 9:56 13:36 8:31 11:26

里下橋 8:42 11:37 10:07 13:47 小浜団地公園 9:58 13:38 8:33 11:28

里下橋（出発） 8:45 11:40 10:10 13:50 小浜 10:01 13:41 8:36 11:31

小浜 8:47 11:42 10:12 13:52 小浜入口 10:02 13:42 8:37 11:32

小浜団地公園 8:50 11:45 10:15 13:55 里下橋 10:04 13:44 8:39 11:34

小浜団地入口 8:52 11:47 10:17 13:57 里下橋（出発） 10:07 13:47 8:42 11:37

野久美田 8:54 11:49 10:19 13:59 小浜 10:09 13:49 8:44 11:39

県工業技術センター前 8:56 11:51 10:21 14:01 長浜 10:11 13:51 8:46 11:41

小野小学校 8:57 11:52 10:22 14:02 A-Zはやと 10:15 13:55 8:50 11:45

小田団地 8:58 11:53 10:23 14:03 A-Zはやと（出発） 10:18 13:58 8:53 11:48

小田 8:59 11:54 10:24 14:04 人権啓発センター入口 10:21 14:01 8:56 11:51

田方第２号公園 9:01 11:56 10:26 14:06 下笛吹橋 10:23 14:03 8:58 11:53

野崎 9:02 11:57 10:27 14:07 隼人塚団地公民館前 10:24 14:04 8:59 11:54

雇用促進住宅 9:04 11:59 10:29 14:09 笛吹橋 10:25 14:05 9:00 11:55

中道 9:05 12:00 10:30 14:10 菩提寺団地 10:27 14:07 9:02 11:57

神田橋 9:06 12:01 10:31 14:11 隼人塚 10:28 14:08 9:03 11:58

隼人駅前 9:08 12:03 10:33 14:13 隼人駅前 10:33 14:13 9:08 12:03

右回り 左回り

停留所名
月・金 水

停留所名
月・金 水

Ａ Ｅ Ｃ Ｇ

Ｂ Ｆ Ｄ Ｈ

Ａ ＥＣ Ｇ

Ｂ ＦＤ Ｈ


